[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	20.11.2024
	№ 150

 О внесении  изменений в решение №89 от16.11.2018  «Об утверждении положения «О денежном содержании главы Муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» (с изменениями от 26.11.2019 г № 130,  от 14.10.2022 № 77, от 25.04.2024 № 133)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, п. 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", п. 2 ст. 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 15 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Законом Оренбургской области от 12 сентября 2000 года  N 660/185-ОЗ "О стаже государственной (муниципальной) службы Оренбургской области", пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации" и статьей 27 Устава муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Совет депутатов  Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района решил:
1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  от 16.11.2019 № 89  Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет (с изменениями от 26.11.2019 г № 130, от 14.10.2022 г № 77, от 25.04.2024 г № 133) следующие изменения:
1.1 Установить главе муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района:
      Ежемесячный должностной оклад в размере – 31086,00 рублей.
 2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования с 1 декабря 2024 года.

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет              Верхнечебеньковский сельсовет
_____________ Х.З. Зинатуллин                  ______________Р.Б. Рахматуллин